Ukončením plnění se rozumí vytištění a dodání prosincového periodika č. 
4/2024 – 31. 12. 2024. Místo plnění adresa objednatele. 

IV. 

Cena díla 

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
    cena bez DPH 305 672,-- Kč 
          12 % DPH   36 680,64 Kč 
               cena s DPH     342 352,64 Kč 
    Celkem slovy: třistačtyřicetdvatisíctřistapadesátdvě 64/100 Kč. 

1. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro 

řádné a úplné provedení díla. 

2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. 

3. V případě nutnosti navýšení nebo snížení počtu kusů je toto možné pouze na základě